



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

PARCIAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor		CNPJ:				
H&M UNIFORMES E EPI'S EIRELI		27.674.214/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
8	ITEM 08 - Camisa uniforme tipo regata Dryfit 100% Poliéster, tamanho P infantil, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.4	unid	H&M	69,000	25,9000	1.787,10
9	ITEM 09 - Camisa uniforme tipo regata Dryfit 100% Poliéster, tamanho M infantil, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.4	unid	H&M	69,000	25,9000	1.787,10
10	ITEM 10 - Camisa uniforme tipo regata Dryfit 100% Poliéster, tamanho G infantil, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.4	unid	H&M	69,000	25,9000	1.787,10
11	ITEM 11 - Camisa uniforme tipo regata Dryfit 100% Poliéster, tamanho GG infantil, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.4	unid	H&M	69,000	25,1000	1.731,90
12	ITEM 12 - Camisa uniforme tipo regata Dryfit 100% Poliéster, tamanho P adulto, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.4	unid	H&M	69,000	25,1000	1.731,90
13	ITEM 13 - Camisa uniforme tipo regata Dryfit 100% Poliéster, tamanho M adulto, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.4	unid	H&M	69,000	25,1000	1.731,90
14	ITEM 14 - Camisa uniforme tipo regata Dryfit 100% Poliéster, tamanho G adulto, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte: tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.4	unid	H&M	69,000	25,1000	1.731,90
18	ITEM 18 - Camisa uniforme (slim fit) manga longa (agasalho de futebol), 100% poliéster, tipo dry fit, com capuz, elastico nas mangas, respirável, com tecido aveludado na parte interna, acabamento canelado, dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. Tamanho P Adulto. Uniforme multicolorido IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	H&M	57,000	75,0000	4.275,00
19	ITEM 19 - Camisa uniforme (slim fit) manga longa (agasalho de futebol), 100% poliéster, tipo dry fit, com capuz, elastico nas mangas, respirável, com tecido aveludado na parte interna, acabamento canelado, dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. Tamanho M Adulto. Uniforme multicolorido IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	H&M	57,000	75,0000	4.275,00
39		unid	H&M	201,000	13,0000	2.613,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor		CNPJ:				
H&M UNIFORMES E EPI'S EIRELI		27.674.214/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
40	ITEM 39 - Colete ideal para treino, adulto, material poliéster, com elásticos nas laterais, abertura nas laterais, Tamanho único. Cor Azul; Arte: tamanho da impressão em ate 40x40. Conforme su bitem 3.8					
40	ITEM 40 - Colete ideal para treino, adulto, material poliéster, com elásticos nas laterais, abertura nas laterais, Tamanho único Cor verde; Arte: tamanho da impressão em ate 40x40. Conforme su bitem 3.8	unid	H&M	201,000	13,0000	2.613,00
				SubTotal R\$:		26.064,90



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor		CNPJ:				
MV DA C BARROSO PROMOÇÕES - ME		23.338.202/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	ITEM 01 - Uniforme para criança TAM P, composto de Camisa tecido Dryfit de Poliéster, manga curta, gola redonda, Calção em Dryfit de Poliéster e Meião Composição corpo 52% poliamida, 32% algodão, 11% poliéster, 5% elastano, com elástico nos punhos. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Uniforme multicolorido Conforme subitem 3.3	unid	SUPRA	506,000	69,9000	35.369,40
2	ITEM 02 - Uniforme para criança TAM M, composto de Camisa tecido Dryfit de Poliéster, manga curta, gola redonda, Calção em Dryfit de Poliéster e Meião Composição corpo 52%, poliamida, 32% algodão, 11% poliéster, 5% elastano, com elástico nos punhos. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Uniforme multicolorido Conforme subitem 3.3	unid	SUPRA	621,000	74,9000	46.512,90
3	ITEM 03 - Uniforme para criança TAM G, composto de Camisa tecido Dryfit de Poliéster, manga curta, gola redonda, Calção em Dryfit de Poliéster e Meião Composição corpo 52% poliamida, 32% algodão, 11% poliéster, 5% elastano, com elástico nos punhos. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 13.8	unid	SUPRA	621,000	74,9000	46.512,90
4	ITEM 04 - Uniforme para criança TAM GG composto de Camisa tecido Dryfit de Poliéster, manga curta, gola redonda, Calção em Dryfit de Poliéster e Meião Composição corpo 52% poliamida, 32% algodão, 11% poliéster, 5% elastano, com elástico nos punhos. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.3	unid	SUPRA	506,000	74,9000	37.899,40
5	ITEM 05 - Uniforme para Adulto TAM P composto de Camisa tecido Dryfit de Poliéster, manga curta, gola redonda, Calção em Dryfit de Poliéster e Meião Composição corpo 52% poliamida, 32% algodão, 11% poliéster, 5% elastano, com elástico nos punhos. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.3	unid	SUPRA	506,000	74,9000	37.899,40
6	ITEM 06 - Uniforme para Adulto TAM M composto de Camisa tecido Dryfit de Poliéster, manga curta, gola redonda, Calção em Dryfit de Poliéster e Meião Composição corpo 52% poliamida, 32% algodão, 11% poliéster, 5% elastano, com elástico nos punhos. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.3	unid	SUPRA	506,000	74,9000	37.899,40
7	ITEM 07 - Uniforme para Adulto TAM G composto de Camisa tecido Dryfit de Poliéster, manga curta, gola redonda, Calção em Dryfit de Poliéster e Meião Composição corpo 52% poliamida, 32% algodão, 11% poliéster, 5% elastano, com elástico nos punhos. Uniforme multicolorido IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.3	unid	SUPRA	161,000	74,9000	12.058,90
33	ITEM 33 - Short de uniforme (short bermuda), dois bolsos dianteiros, em zíper, 100% poliéster, multicolorido, ajuste de elástico e cordão. Tamanho P infantil. Conforme subitem 3.7	unid	SUPRA	69,000	28,0000	1.932,00
34		unid	SUPRA	69,000	28,0000	1.932,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor		CNPJ:				
MV DA C BARROSO PROMOÇÕES - ME		23.338.202/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	ITEM 34 - Short de uniforme (short bermuda),dois bolsos dianteiros, em zíper,100% poliéster , multicolorido, ajuste de elastico e cordão. Tamanho M infantil. Conforme subitem 3.7					
35	ITEM 35 - Short de uniforme (short bermuda),dois bolsos dianteiros, em zíper,100% poliéster , multicolorido, ajuste de elastico e cordão. Tamanho G infantil. Conforme subitem 3.7	unid	SUPRA	69,000	28,0000	1.932,00
36	ITEM 36 - Short de uniforme (short bermuda),dois bolsos dianteiros, em zíper,100% poliéster , multicolorido, ajuste de elastico e cordão. Tamanho P adulto. Conforme subitem 3.7	unid	SUPRA	69,000	28,0000	1.932,00
37	ITEM 37 - Short de uniforme (short bermuda),dois bolsos dianteiros, em zíper,100% poliéster , multicolorido, ajuste de elastico e cordão. Tamanho M adulto. Conforme subitem 3.7	unid	SUPRA	69,000	28,0000	1.932,00
38	ITEM 38 - Short de uniforme (short bermuda),dois bolsos dianteiros, em zíper,100% poliéster , multicolorido, ajuste de elastico e cordão. Tamanho G adulto. Conforme subitem 3.7	unid	SUPRA	69,000	28,0000	1.932,00
				SubTotal R\$:		265.744,30



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZEF DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor		CNPJ:		Quantidade	V. Unitário	V. Total
SELECT RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		27.799.368/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca			
15	ITEM 15 - Camisa uniforme (slim fit) manga longa (agasalho de futebol), 100% poliéster , tipo dry fit, com capuz, elastico nas mangas ,respirável, com tecido aveludado na parte interna, acabamento canelado , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. Tamanho P infantil. Uniforme multicolorido IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TITO CONFEC	57,000	67,2000	3.830,40
16	ITEM 16 - Camisa uniforme (slim fit) manga longa (agasalho de futebol), 100% poliéster , tipo dry fit, com capuz, elastico nas mangas ,respirável, com tecido aveludado na parte interna, acabamento canelado , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. Tamanho M infantil. Uniforme multicolorido IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TITO CONFEC	57,000	67,2000	3.830,40
17	ITEM 17 - Camisa uniforme (slim fit) manga longa (agasalho de futebol), 100% poliéster , tipo dry fit, com capuz, elastico nas mangas ,respirável, com tecido aveludado na parte interna, acabamento canelado , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. Tamanho G infantil. Uniforme multicolorido IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TITO CONFEC	57,000	67,2000	3.830,40
27	ITEM 27 - Jaqueta college, 100% poliéster, multicolorido,estilo casual,dois bolsos, tipo de gola encapuzado, manga comprida, forro no tecido de moletom, botão de pressão e abertura não trespassado. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho P infantil. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.6	unid	TITO CONFEC	57,000	84,0000	4.788,00
28	ITEM 28 - Jaqueta college, 100% poliéster, multicolorido,estilo casual,dois bolsos, tipo de gola encapuzado, manga comprida, forro no tecido de moletom, botão de pressão e abertura não trespassado. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho M infantil. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.6	unid	TITO CONFEC	57,000	84,0000	4.788,00
29	ITEM 29 - Jaqueta college, 100% poliéster, multicolorido,estilo casual,dois bolsos, tipo de gola encapuzado, manga comprida, forro no tecido de moletom, botão de pressão e abertura não trespassado. Tamanho G infantil. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.6	unid	TITO CONFEC	57,000	84,0000	4.788,00
30	ITEM 30 - Jaqueta college, 100% poliéster, multicolorido,estilo casual,dois bolsos, tipo de gola encapuzado, manga comprida, forro no tecido de moletom, botão de pressão e abertura não trespassado. Tamanho P adulto. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.6	unid	TITO CONFEC	57,000	84,0000	4.788,00
31		unid	TITO CONFEC	57,000	84,0000	4.788,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor		CNPJ:				
SELECT RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		27.799.368/0001-				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	ITEM 31 - Jaqueta college, 100% poliester, multicolorido,estilo ca sua,dois bolsos, tipo de gola encapuzado, manga comprida, for ro no tecido de moletom, botão de pressão e abertura não tresp assado. Tamanho M adulto. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme m ulticolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.6					
32	ITEM 32 - Jaqueta college, 100% poliester, multicolorido,estilo ca sua,dois bolsos, tipo de gola encapuzado, manga comprida, for ro no tecido de moletom, botão de pressão e abertura não tresp assado. Tamanho G adulto. IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Uniforme m ulticolorido Conforme subitem 3.6	unid	TITO CONFEC	57,000	84,0000	4.788,00
				SubTotal R\$:		40.219,20



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor		CNPJ:				
TPA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS		38.288.971/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
21	ITEM 21 - Calça uniforme (slim fit) , com dois bolsos (de futebol), 100% poliester , tipo dry fit, elastico e cordão para regulagem na cintura,respirável, ribanas no tornozelo, acabamento canela do , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: p or sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho P infantil. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TPA	57,000	39,0000	2.223,00
22	ITEM 22 - Calça uniforme (slim fit) , com dois bolsos (de futebol), 100% poliester , tipo dry fit, elastico e cordão para regulagem na cintura,respirável, ribanas no tornozelo, acabamento canela do , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: p or sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho M infantil. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TPA	57,000	39,0000	2.223,00
23	ITEM 23 - Calça uniforme (slim fit) , com dois bolsos (de futebol), 100% poliester , tipo dry fit, elastico e cordão para regulagem na cintura,respirável, ribanas no tornozelo, acabamento canela do , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: p or sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho G infantil. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TPA	57,000	39,0000	2.223,00
24	ITEM 24 - Calça uniforme (slim fit) , com dois bolsos (de futebol), 100% poliester , tipo dry fit, elastico e cordão para regulagem na cintura,respirável, ribanas no tornozelo, acabamento canela do , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: p or sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho P adulto. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TPA	57,000	39,0000	2.223,00
25	ITEM 25 - Calça uniforme (slim fit) , com dois bolsos (de futebol), 100% poliester , tipo dry fit, elastico e cordão para regulagem na cintura,respirável, ribanas no tornozelo, acabamento canela do , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: p or sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho M adulto. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TPA	57,000	39,0000	2.223,00
26	ITEM 26 - Calça uniforme (slim fit) , com dois bolsos (de futebol), 100% poliester , tipo dry fit, elastico e cordão para regulagem na cintura,respirável, ribanas no tornozelo, acabamento canela do , dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. IMPRESSÃO: p or sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Tamanho G adulto. Uniforme multicolorido Arte:tamanho da impressão em ate 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	TPA	57,000	39,0000	2.223,00

SubTotal R\$: 13.338,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 031/2023

Data do Certame: 14/09/2023

Processo Adm: 1887/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDIMENTO DAS AÇÕES PLANEJADAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER DO ESPORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor V&W COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CNPJ: 21.881.265/0001-
--	---

Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
20	ITEM 20 - Camisa uniforme (slim fit) manga longa (agasalho de futebol), 100% poliéster, tipo dry fit, com capuz, elástico nas mangas, respirável, com tecido aveludado na parte interna, acabamento canelado, dois bolsos, proteção UVA e UVB fator 50. Tamanho G adulto. Uniforme multicolorido IMPRESSÃO: por sublimação ou silk screen, em até 04 locais (frente costas e mangas). Arte: tamanho da impressão em até 40x40 Conforme subitem 3.5	unid	V&W	57,000	54,6000	3.112,20

SubTotal R\$:	3.112,20
Total Geral R\$:	348.478,60